檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：吳玉蘭

電話：03-3322101-7355

電子信箱：184040@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣八德市公所

發文日期：中華民國102年9月14日

發文字號：府人給字第1020229489號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0229489A00_ATTCH5.doc、0229489A00_ATTCH2.pdf、0229489A00_ATTCH4

.pdf)

主旨：檢送本縣第16屆縣長杯公教人員桌球錦標賽領隊會議紀錄

、賽程表及位置分配圖各1份，請查照轉知。

說明：本縣第16屆縣長杯公教人員桌球錦標賽訂於102年9月27、

28日於本縣中壢市新明國民小學舉行，開幕典禮於102年9

月27日9時準時開始，請各隊務必於8時30分前於司令台前

集合整隊完畢。

正本：桃園縣議會、本府各局處(桃園縣政府人事處、桃園縣政府主計處、桃園縣政府

法制處、桃園縣政府秘書處、桃園縣政府研究發展考核委員會、桃園縣政府原住

民行政局除外)、本縣各鄉鎮市公所、桃園大眾捷運股份有限公司

副本： 2013-09-14
16:29:28

311020036046

■■■■■■人事室 ■■■■■■■102/09/16 08:44

■■■■■■■有附件